PORTARIA Nº 107, DE 29 DE ABRIL DE 2021.

Nomeia membros para comporem o  Conselho

do Sistema Único e Integrado de Execução

Orçamentária, Administração Financeira e

Controle - SIAFIC.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Decreto Federal n° 10.540, de 5 de

novembro de 2020,

Art. 1º NOMEIA os seguintes membros para comporem o Conselho do

Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentária, Administrativa Financeira e Controle -

SIAFIC:

- Júlia Renata Oliveira Rodrigues

- Ericson Castro Sampaio

- Gabriella Lopes Camargo

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 29 de abril de 2021.

                              Sérgio Ovidio Roso Coradini

                             Prefeito Municipal

Dhiéccy Gonçalves Seixas

Secretária de Administração

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE